

Concordia Turist A/S

CVR-nr. 17652141

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.05.2013.

Dirigent

Navn: Palle Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Concordia Turist A/S

Æblehaven 5

5792 Årslev

CVR-nr.: 17652141

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Palle Nielsen

Søren Nielsen

Jesper Jensen

Direktion

Palle Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 20 t.kr. mod et overskud på 32 t.kr. i 2011.

Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.114	45
Skat af ordinært resultat	1	(6.824)	(13)
Årets resultat		<u>20.290</u>	<u>32</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.290</u>	<u>32</u>
		<u>20.290</u>	<u>32</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.420	2
Udskudt skat		78.795	86
Andre tilgodehavender	2	<u>1.580</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>116.795</u>	<u>88</u>
Likvide beholdninger		<u>161.078</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver		<u>277.873</u>	<u>269</u>
Aktiver		<u><u>277.873</u></u>	<u><u>269</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	501.000	501
Overført overskud eller underskud		(238.958)	(260)
Egenkapital		<u>262.042</u>	<u>241</u>
Anden gæld		15.831	28
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.831</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.831</u>	<u>28</u>
Passiver		<u><u>277.873</u></u>	<u><u>269</u></u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	(259.248)	241.752
Årets resultat	0	20.290	20.290
Egenkapital ultimo	501.000	(238.958)	262.042

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>	
1. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	6.824	13	
	<u>6.824</u>	<u>13</u>	
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>	
2. Andre tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender	1.580	0	
	<u>1.580</u>	<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	501.000	1,00	501.000
	<u>501.000</u>		<u>501.000</u>

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sdr. Næraå Busser ApS, Faaborg-Midtfyn

Sallinge Bussen v/ Søren Nielsen, Faaborg-Midtfyn

Ærø Turistfart v/ Jesper Jensen, Ærø